
Ⅰ部決勝トーナメント

Ⅱ部決勝トーナメント

百瀬　隆幸・柳瀬　美幾(チェリー）

長畑　修徳・長畑　佳那恵(中袖倶楽部）

長戸　正文・美濃　真弥(中袖倶楽部）

植竹　純平・赤澤　春美(中袖倶楽部）

岩澤　尚哉・箕輪　はるな（ダックス２７）

森　雅明・宮前　弓子（市川市）

佐々木　洋介・福森　亜貴子（並木クラブ

三上　淳・小倉　美希（アミーズ）

中西　直樹・斎藤　晴美（ＨＡＲＵ’Ｓ）

石原　晃一・末山　恵美子（Ｓ．Ｂ．Ｃ）

伊藤　良幸・金賀　美津子（ﾄﾐﾈｲﾄｳｨﾝｸﾞｽ

榎澤　竜輝・竹山　芽恵（ピノキオ）

①

⑥

③

④

⑤

①

②

③

④

②



   21-10-18 16:02

Ｈ２１文化祭大会(21-10-18実施)  

混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部Ａｿﾞｰﾝ

1 植 竹 　 純 平 (中 袖 倶 楽 部 )
赤 澤 　 春 美 (中 袖 倶 楽 部 )

2 石 井 　 一 彦 (習 志 野 市 )
糸 井 　 結 実 (習 志 野 市 )

3 長 嶋 　 隆 一 (ス リ ー セ ブ ン )
橋 本 　 望 絵 (ス リ ー セ ブ ン )

4 伊 藤 　 紀 寿 (中 袖 倶 楽 部 )
伊 藤 　 美 由 起 (中 袖 倶 楽 部 )

5 平 井 　 正 俊 (ひらいいちごえん )
平 井 　 浩 子 (ひらいいちごえん )

6 竹 田 　 怜 史 (た け の こ )
宮 地 　 有 紀 (た け の こ )

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

植竹　
赤澤　

石井　
糸井　

長嶋　
橋本　

伊藤　
伊藤　

平井　
平井　

竹田　
宮地　

2-1

1-2

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

2-1

1-2

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

1-2

2-1

2-1

1-2

2-1

1-2

0-2

2-0

1
5-0 10-2 223-154

100.  83.33  59.15

2
4-1 9-3 215-165

 80.  75.  56.58

3
3-2 6-5 200-183

 60.  54.55  52.22

5
1-4 2-8 151-200

 20.  20.  43.02

6
0-5 4-10 177-231

  0.00  28.57  43.38

4
2-3 4-7 161-194

 40.  36.36  45.35

混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部Ｂｿﾞｰﾝ

1 高 谷 　 真 (中 袖 倶 楽 部 )
西 浦 　 康 予 (中 袖 倶 楽 部 )

2 三 上 　 淳 (ア ミ ー ズ )
小 倉 　 美 希 (ア ミ ー ズ )

3 清 酒 　 一 恭 (Ｏ Ｎ Ｏ ☆ Ｈ Ｅ Ｉ )
野 田 　 仁 美 (Ｏ Ｎ Ｏ ☆ Ｈ Ｅ Ｉ )

4 林 　 健 一 (ひらいいちごえん )
村 松 　 い ず み (ひらいいちごえん )

5 宍 倉 　 英 治 (た け の こ )
竹 田 　 記 子 (た け の こ )

6 森 　 謙 一 (シュナイダーＢＣ )
森 　 敏 恵 (シュナイダーＢＣ )

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

高谷　
西浦　

三上　
小倉　

清酒　
野田　

林　健
村松　

宍倉　
竹田　

森　謙
森　敏

2-1

1-2

2-1

1-2

0-2

2-0

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

0-2

2-0

2-0

0-2

2-1

1-2

2-0

0-2

2-0

0-2

2-1

1-2

1-2

2-1

1-2

2-1

2-0

0-2

2
4-1 9-4 226-202

 80.  69.23  52.8

1
5-0 10-2 224-178

100.  83.33  55.72

6
0-5 1-10 184-210

  0.00  09.09  46.7

3
3-2 7-4 204-195

 60.  63.64  51.13

4
2-3 5-8 198-226

 40.  38.46  46.7

5
1-4 4-8 194-219

 20.  33.33  46.97

混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部Ｃｿﾞｰﾝ

1 長 畑 　 修 徳 (中 袖 倶 楽 部 )
長 畑 　 佳 那 恵 (中 袖 倶 楽 部 )

2 結 束 　 典 弘 (チ ェ リ ー )
坂 本 　 久 美 子 (チ ェ リ ー )

3 奥 村 　 敦 (一 般 )
岩 井 　 の り 子 (一 般 )

4 鈴 木 　 慎 也 (た け の こ )
石 崎 　 香 織 (た け の こ )

5 平 山 　 海 里 (ﾊ ﾞ ﾄ ﾙ ﾄ ﾞ ｱ ｰ ｽ )
平 山 　 舞 子 (ﾊ ﾞ ﾄ ﾙ ﾄ ﾞ ｱ ｰ ｽ )

6 伊 藤 　 匠 (Ｂ Ｆ Ｕ )
宮 脇 　 麻 子 (Ｂ Ｆ Ｕ )

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

長畑　
長畑　

結束　
坂本　

奥村　
岩井　

鈴木　
石崎　

平山　
平山　

伊藤　
宮脇　

2-0

0-2

2-1

1-2

2-0

0-2

2-0

0-2

1-2

2-1

2-0

0-2

2-0

0-2

2-1

1-2

2-0

0-2

2-1

1-2

2-1

1-2

1-2

2-1

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

1
4-1 9-3 223-175

 80.  75.  56.03

3
4-1 8-5 211-204

 80.  61.54  50.84

2
4-1 9-3 223-195

 80.  75.  53.35

4
2-3 6-6 188-198

 40.  50.  48.7

6
0-5 2-10 185-214

  0.00  16.67  46.37

5
1-4 2-9 164-208

 20.  18.18  44.09

混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部Ｄｿﾞｰﾝ

1 長 戸 　 正 文 (中 袖 倶 楽 部 )
美 濃 　 真 弥 (中 袖 倶 楽 部 )

2 島 田 　 明 (チ ェ リ ー )
谷 島 　 め ぐ み (チ ェ リ ー )

3 佐 藤 　 恭 平 (ち ば ～ ず )
中 村 　 春 菜 (ち ば ～ ず )

4 宮 路 　 寮 輔 (Ｂ Ｆ Ｕ )
伊 藤 　 彩 乃 (Ｂ Ｆ Ｕ )

5 竹 田 　 明 央 (た け の こ )
猪 坂 　 朋 美 (た け の こ )

6 菅 野 　 元 治 (ア ミ ー ズ )
加 藤 　 幸 奈 (ア ミ ー ズ )

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

長戸　
美濃　

島田　
谷島　

佐藤　
中村　

宮路　
伊藤　

竹田　
猪坂　

菅野　
加藤　

2-0

0-2

0-2

2-0

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

0-2

2-0

2-1

1-2

2-0

0-2

1-2

2-1

1
5-0 10-1 219-145

100.  90.91  60.16

2
3-2 7-4 210-179

 60.  63.64  53.98

3
3-2 6-4 190-177

 60.  60.  51.77

4
2-3 5-6 184-193

 40.  45.45  48.81

6
0-5 0-10 141-210

  0.00   0.00  40.17

5
2-3 4-7 163-203

 40.  36.36  44.54



   21-10-18 16:02

Ｈ２１文化祭大会(21-10-18実施)  

混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部Ｅｿﾞｰﾝ

1 赤 澤 　 憲 治 (中 袖 倶 楽 部 )
対 馬 　 明 子 (中 袖 倶 楽 部 )

2 百 瀬 　 隆 幸 (チ ェ リ ー )
柳 瀬 　 美 幾 (チ ェ リ ー )

3 吉 野 　 真 幸 (船 橋 市 )
小 笠 原 　 慧 (船 橋 市 )

4 神 崎 　 康 輔 (Ｂ Ｆ Ｕ )
伊 藤 　 紘 乃 (Ｂ Ｆ Ｕ )

5 久 保 田 　 弘 之 (た け の こ )
久 保 田 　 一 江 (た け の こ )

6 千 尋 　 翔 (ち ば ～ ず )
小 澤 　 絵 理 (ち ば ～ ず )

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

赤澤　
対馬　

百瀬　
柳瀬　

吉野　
小笠原

神崎　
伊藤　

久保田
久保田

千尋　
小澤　

2-1

1-2

2-0

0-2

2-0

0-2

2-1

1-2

1-2

2-1

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

2-1

1-2

1-2

2-1

2-1

1-2

2-0

0-2

3
3-2 8-5 223-194

 60.  61.54  53.48

1
5-0 10-1 220-183

100.  90.91  54.59

2
4-1 8-4 208-172

 80.  66.67  54.74

4
2-3 4-7 176-209

 40.  36.36  45.71

5
1-4 5-9 214-217

 20.  35.71  49.65

6
0-5 1-10 154-220

  0.00  09.09  41.18

混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部Ｆｿﾞｰﾝ

1 渥 美 　 隼 (ア ミ ー ズ )
寺 西 　 美 保 (ア ミ ー ズ )

2 杉 町 　 敬 人 (市 川 市 )
加 藤 　 ひ と み (市 川 市 )

3 上 田 　 真 也 (バ ド ラ イ ダ ー )
加 藤 　 瑞 穂 (バ ド ラ イ ダ ー )

4 伊 藤 　 良 幸 (ドミネイト　ウィン )
金 賀 　 美 津 子 (ドミネイト　ウィン )

5 重 盛 　 正 行 (船 橋 市 )
岡 田 　 亜 美 (船 橋 市 )

6 高 野 　 晋 光 (日 大 理 工 )
水 橋 　 愛 美 (日 大 理 工 )

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

渥美　
寺西　

杉町　
加藤　

上田　
加藤　

伊藤　
金賀　

重盛　
岡田　

高野　
水橋　

ｷ- 

 -ｷ

0-2

2-0

0-2

2-0

2-0

0-2

ｷ- 

 -ｷ

2-0

0-2

0-2

2-0

2-0

0-2

ｷ- 

 -ｷ

2-0

0-2

ｷ- 

 -ｷ

0-2

2-0

ｷ- 

 -ｷ

0-2

2-0

2-0

0-2

6
0-5

  0.00   0.00   0.00

2
4-1 6-2 160-108

 80.  75.  59.7

5
1-4 0-8 82-168

 20.   0.00  32.8

1
5-0 8-0 168-104

100. 100.  61.76

4
2-3 2-6 131-144

 40.  25.  47.64

3
3-2 4-4 134-151

 60.  50.  47.02

混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部Ｇｿﾞｰﾝ

1 斉 藤 　 孝 明 (ア ミ ー ズ )
田 中 　 秀 美 (ア ミ ー ズ )

2 深 谷 　 麻 里 夫 (下 町 連 合 )
長 崎 　 真 衣 (下 町 連 合 )

3 元 木 　 逸 雄 (金田ファミリースポ )
杉 田 　 由 記 子 (金田ファミリースポ )

4 吉 田 　 法 夫 (サ ウ ス )
恵 利 　 ひ ろ み (サ ウ ス )

5 熊 谷 　 優 太 (柏 市 )
米 田 　 佐 智 子 (柏 市 )

6 岩 澤 　 尚 哉 (ダ ッ ク ス ２ ７ )
箕 輪 　 は る な (ダ ッ ク ス ２ ７ )

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

斉藤　
田中　

深谷　
長崎　

元木　
杉田　

吉田　
恵利　

熊谷　
米田　

岩澤　
箕輪　

2-0

0-2

2-1

1-2

0-2

2-0

2-1

1-2

1-2

2-1

0-2

2-0

1-2

2-1

2-0

0-2

0-2

2-0

2-0

0-2

2-0

0-2

0-2

2-0

2-0

0-2

0-2

2-0

0-2

2-0

2
3-2 7-4 205-173

 60.  63.64  54.23

3
3-2 6-5 206-171

 60.  54.55  54.64

6
1-4 3-9 162-227

 20.  25.  41.65

4
2-3 5-8 187-225

 40.  38.46  45.39

5
1-4 3-8 185-206

 20.  27.27  47.31

1
5-0 10-0 210-153

100. 100.  57.85

混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部Ｈｿﾞｰﾝ

1 森 　 雅 明 (市 川 市 )
宮 前 　 弓 子 (市 川 市 )

2 太 田 　 裕 之 (チ ェ リ ー )
太 田 　 祥 子 (チ ェ リ ー )

3 佐 藤 　 尊 人 (ダ ッ ク ス ２ ７ )
辻 　 亜 依 (ダ ッ ク ス ２ ７ )

4 小 沢 　 直 樹 (ドミネイト　ウィン )
塚 本 　 暖 美 (ドミネイト　ウィン )

5 井 ノ 上 　 数 馬 (サンデーシャトルズ )
綾 部 　 礼 子 (サンデーシャトルズ )

6 浦 　 哲 雄 (愛 羽 会 )
高 橋 　 亜 紀 (愛 羽 会 )

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

森　雅
宮前　

太田　
太田　

佐藤　
辻　亜

小沢　
塚本　

井ノ上
綾部　

浦　哲
高橋　

2-0

0-2

2-1

1-2

0-2

2-0

2-0

0-2

2-0

0-2

1-2

2-1

0-2

2-0

2-1

1-2

0-2

2-0

2-0

0-2

2-1

1-2

0-2

2-0

2-0

0-2

0-2

2-0

0-2

2-0

2
4-1 8-3 200-142

 80.  72.73  58.48

3
3-2 7-6 212-190

 60.  53.85  52.74

6
0-5 0-10 95-209

  0.00   0.00  31.25

4
2-3 6-6 196-195

 40.  50.  50.13

5
1-4 3-8 149-199

 20.  27.27  42.82

1
5-0 10-1 207-124

100.  90.91  62.54



   21-10-18 16:02

Ｈ２１文化祭大会(21-10-18実施)  

混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部Ｉｿﾞｰﾝ

1 土 屋 　 博 之 (佐 倉 市 )
土 屋 　 彰 子 (佐 倉 市 )

2 山 田 　 貴 弘 (く り ぼ う ず )
前 島 　 麻 美 (く り ぼ う ず )

3 石 原 　 晃 一 (Ｓ ． Ｂ ． Ｃ )
末 山 　 恵 美 子 (Ｓ ． Ｂ ． Ｃ )

4 中 川 　 義 則 (柏 市 )
中 川 　 由 美 (柏 市 )

5 高 柳 　 直 哉 (栄 羽 球 愛 好 会 )
片 桐 　 由 美 子 (栄 羽 球 愛 好 会 )

6 大 川 　 隆 (ドミネイト　ウィン )
人 見 　 友 加 里 (ドミネイト　ウィン )

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

土屋　
土屋　

山田　
前島　

石原　
末山　

中川　
中川　

高柳　
片桐　

大川　
人見　

ｷ- 

 -ｷ

2-0

0-2

2-0

0-2

0-2

2-0

ｷ- 

 -ｷ

2-1

1-2

2-0

0-2

0-2

2-0

ｷ- 

 -ｷ

0-2

2-0

ｷ- 

 -ｷ

2-0

0-2

ｷ- 

 -ｷ

2-0

0-2

0-2

2-0

6
0-5

  0.00   0.00   0.00

3
3-2 4-5 144-150

 60.  44.44  48.98

1
5-0 8-0 168-99

100. 100.  62.92

5
1-4 0-8 65-168

 20.   0.00  27.9

2
4-1 6-2 153-111

 80.  75.  57.95

4
2-3 3-6 154-156

 40.  33.33  49.68

混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部Ｊｿﾞｰﾝ

1 松 本 　 孝 之 (調 布 シ ャ ト ル ズ )
小佐野　由か里 (調 布 シ ャ ト ル ズ )

2 中 西 　 直 樹 (Ｈ Ａ Ｒ Ｕ ’ Ｓ )
斎 藤 　 晴 美 (Ｈ Ａ Ｒ Ｕ ’ Ｓ )

3 高 橋 　 宏 直 (千 葉 市 )
大 澤 　 玲 子 (千 葉 市 )

4 鶴 田 　 渉 (わ が ま ま 倶 楽 部 )
渡 邊 　 美 穂 (わ が ま ま 倶 楽 部 )

5 並 木 　 裕 輔 (佐 倉 市 )
江 尻 　 仁 美 (佐 倉 市 )

6 蟹 沢 　 一 允 (バ ド ラ イ ダ ー )
山 本 　 今 日 子 (バ ド ラ イ ダ ー )

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

松本　
小佐野

中西　
斎藤　

高橋　
大澤　

鶴田　
渡邊　

並木　
江尻　

蟹沢　
山本　

1-2

2-1

2-0

0-2

2-0

0-2

1-2

2-1

1-2

2-1

2-0

0-2

2-1

1-2

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

4
2-3 6-6 195-185

 40.  50.  51.32

1
5-0 10-0 210-115

100. 100.  64.62

3
3-2 6-6 171-190

 60.  50.  47.37

6
0-5 2-10 148-217

  0.00  16.67  40.55

2
4-1 8-4 218-165

 80.  66.67  56.92

5
1-4 2-8 129-199

 20.  20.  39.33

混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部Ｋｿﾞｰﾝ

1 榎 澤 　 竜 輝 (ピ ノ キ オ )
竹 山 　 芽 恵 (ピ ノ キ オ )

2 井 上 　 祐 輔 (成 田 市 )
小 林 　 由 理 乃 (成 田 市 )

3 鈴 木 　 雅 智 (佐 倉 市 )
林 　 怡 怜 (佐 倉 市 )

4 田 村 　 勝 (わ が ま ま 倶 楽 部 )
田 村 　 郁 (わ が ま ま 倶 楽 部 )

5 藤 野 　 和 則 (ﾊ ﾞ ﾄ ﾙ ﾄ ﾞ ｱ ｰ ｽ )
元 木 　 亜 矢 子 (ﾊ ﾞ ﾄ ﾙ ﾄ ﾞ ｱ ｰ ｽ )

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

榎澤　
竹山　

井上　
小林　

鈴木　
林　怡

田村　
田村　

藤野　
元木　

2-0

0-2

0-2

2-0

1-2

2-1

0-2

2-0

2-1

1-2

2-0

0-2

0-2

2-0

0-2

2-0

2-0

0-2

0-2

2-0

1
3-1 7-2 175-130

 75.  77.78  57.38

5
0-4 0-8 101-168

  0.00   0.00  37.55

4
1-3 2-6 113-153

 25.  25.  42.48

3
3-1 6-3 164-140

 75.  66.67  53.95

2
3-1 7-3 173-135

 75.  70.  56.17

混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部Ｌｿﾞｰﾝ

1 関 根 　 英 樹 (柏 市 )
鈴 木 　 博 美 (柏 市 )

2 村 山 　 哲 史 (シ ャ ト ル ズ 八 街 )
吉 田 　 幸 恵 (シ ャ ト ル ズ 八 街 )

3 佐 々 木 　 洋 介 (並 木 ク ラ ブ )
福 森 　 亜 貴 子 (並 木 ク ラ ブ )

4 大 野 　 裕 之 (凸 凹 フ レ ン ズ )
出 沼 　 和 子 (凸 凹 フ レ ン ズ )

5 元 木 　 盛 巳 (ﾊ ﾞ ﾄ ﾙ ﾄ ﾞ ｱ ｰ ｽ )
小 林 　 久 美 子 (ﾊ ﾞ ﾄ ﾙ ﾄ ﾞ ｱ ｰ ｽ )

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

関根　
鈴木　

村山　
吉田　

佐々木
福森　

大野　
出沼　

元木　
小林　

2-0

0-2

2-0

0-2

1-2

2-1

0-2

2-0

2-0

0-2

0-2

2-0

0-2

2-0

2-0

0-2

0-2

2-0

0-2

2-0

4
1-3 3-6 142-156

 25.  33.33  47.65

5
0-4 0-8 98-168

  0.00   0.00  36.84

1
4-0 8-0 168-94

100. 100.  64.12

2
3-1 6-2 147-135

 75.  75.  52.13

3
2-2 4-5 152-154

 50.  44.44  49.67




